FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2023

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 012/2023.

CONTRATANTE :  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GROSSOS/RN,  CNPJ;
08.383.648/0001-04.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
VIDRAÇARIA  COM  FORNECIMENTO  DE  PORTA  DE  VIDRO,  MOLA
HIDRÁULICA,  PELÍCULA  PROFISSIONAL  E  DEMAIS  ACESSÓRIOS,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

CONTRATADO: A F OLIVEIRA CAVALCANTE – CNPJ Nº 19.859.650/0001-15.

VALOR CONTRATUAL: O valor global de R$ 3.898,00 (três mil, oitocentos e
noventa e oito reais).

VIGENCIA: Pelo período de 01 (um) mês, a partir da data da ordem de serviço.

DATA DA ASSINATURA: 07 de junho de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos.
Função:  01 –  Legislativa  /  Subfunção:  2201 Gerência  das  Ações  da  Câmara
Municipal. Elemento de despesa: 339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Nº 8.666/1993, Art. 24. É dispensável a licitação,
inciso II - para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por cento) do
limite previsto na alínea "a", do inciso II do artigo anterior e para alienações, nos
casos previstos.

Grossos/RN, 07 de junho de 2023.

DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
Contratante

A F OLIVEIRA CAVALCANTE
CNPJ/MF; 19.859.650/0001-15
Antônio Fabiano de Oliveira Cavalcante
CPF Nº 009.531.514-41
Contratado

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 76084456

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/06/2023.
EDIÇÃO 1680. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br